



MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 014/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 09/03/2023 13:46:59

				TOTAL DO PROCESSO: 83.889,70
EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI			09.061.057/0001-75	16.863,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 4,99	Total: 2.495,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRETIBU	Modelo: PRETIBU	
Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO 1L - tradicional				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,18	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 2.495,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 9,85	Total: 197,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLAD	Modelo: GLAD	
Descrição: DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO AEROSOL, aroma delicada, características adicionais coadjuvantes, estabilizantes, corante e fragrância jasmim e lavanda				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 9,85	Total Item: 197,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 13,15	Total: 394,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COALA	Modelo: COALA	
Descrição: Oleo - Odorizador de Ambientes com essencia de eucalipto frasco 120ml				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,90	Valor Unit.: 13,15	Total Item: 394,50	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 20,50	Total: 615,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCOPLAS	Modelo: MERCOPLAS	
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL PARA BANHEIRO. material plástico. 15 litros dimensões aproximadas: 15 cm de diâmetro				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,00	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 615,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 3,15	Total: 94,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIAL	Modelo: POLIAL	
Descrição: DESODORIZANTE SANITÁRIO, tipo pedra sanitária, perfumado (odores lavanda, pinho e marine), embalado em celofane à prova de vazamento com no mínimo 30g, com ação bacteriostática e aromatizante e suporte plástico.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,71	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 94,50	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 2,45	Total: 1.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POP	Modelo: POP	
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO - Polidor de alumínio de 500 ml				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 1.960,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 4,20	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIAL	Modelo: POLIAL	

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: CERA TIPO LÍQUIDA, cor incolor leitoso, composição a base de água, carnaúba e resinas metalizadas, características adicionais antiderapante, impermeabilizante, aplicação limpeza de pisos 750ml

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,75 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 420,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 2,45 **Total: 490,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPANO Modelo: LIMPANO

Descrição: Pano LIMPEZA, material 100% algodão, comprimento mínimo 70cm e largura 50cm, características adicionais chão, cor branca.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,88 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 490,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 4,20 **Total: 1.050,00**

Item: 1 Unidade: PCT/3 UNID Marca: WISH Modelo: WISH

Descrição: ESPONJA LIMPEZA, material espuma/ fibra sintética, formato retangular, abrasividade média, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face, comprimento mínimo 110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 mm

Quantidade: 250 Val. Ref.: 4,75 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 1.050,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 14,98 **Total: 299,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RICCA Modelo: RICCA

Descrição: ESCOVA PARA CABELOS TIPO Raquete Flex Hair Desembaraçadora sem Quebrar fios

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,90 **Valor Unit.: 14,98** Total Item: 299,60

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 3,85 **Total: 192,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COADOR Modelo: COADOR

Descrição: COADOR DE TECIDO PARA CAFE - Coador de café de pano com cabo em plástico TAM. GRANDE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,89 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 192,50

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 9,50 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TERRAPLAST Modelo: TERRAPLAST

Descrição: BALDE PLÁSTICO capacidade 10 litros, cor preto

Quantidade: 60 Val. Ref.: 12,82 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 570,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 300,00 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTICOS PIRANGA Modelo: PLASTICOS PIRANGA

Descrição: BOMBONA capacidade 220 Lts Tampa Removível cor azul

Quantidade: 15 Val. Ref.: 339,33 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 1,50 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PANASSONIC Modelo: PANASSONIC

Descrição: PILHA, tamanho pequena, tipo comum, palito modelo AAA par

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,71 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 60,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 15,90 **Total: 3.180,00**

Item: 1 Unidade: FARDO/12 ROLO C/ 30 M Marca: PERSONAL Modelo: PERSONAL

Descrição: PAPEL HIGIENICO, Folha Dupla é um papel higiênico rolo branco picotado e gofrado, com 30 metros de alta qualidade.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 22,27 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 3.180,00

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 17,25	Total: 345,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KELMAT	Modelo: KELMAT	
Descrição: Raticida Granulado 25Gr				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,38	Valor Unit.: 17,25	Total Item: 345,00	
DANIELA SILVA LEITE		22.385.120/0001-97	12.489,60	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 5,13	Total: 615,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVOA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL em gel anti-septico 70% 1 litro				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,49	Valor Unit.: 5,13	Total Item: 615,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 0,21	Total: 1.176,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BABYSEC	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL - INFANTIL, TAMANHO M, com barreiras laterais e antivazamento, gel absorvente, extra seca, antialérgica, proteção aloe vera, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa e corte anatômico. (pacotes com 28 unidades) M.				
Quantidade: 5.600	Val. Ref.: 1,02	Valor Unit.: 0,21	Total Item: 1.176,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 0,42	Total: 3.528,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BABYSEC	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL - INFANTIL, TAMANHO G, com barreiras laterais e antivazamento, gel absorvente, extra seca, antialérgica, proteção aloe vera, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa e corte anatômico. (pacotes com 30 unidades) G.				
Quantidade: 8.400	Val. Ref.: 2,39	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 3.528,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 0,70	Total: 5.460,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BABYSEC	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL - INFANTIL, TAMANHO GG, com barreiras laterais e antivazamento, gel absorvente, extra seca, antialérgica, proteção aloe vera, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa e corte anatômico. (pacotes com 26 unidades) GG.				
Quantidade: 7.800	Val. Ref.: 2,47	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 5.460,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 7,50	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BARUEL	Modelo:	
Descrição: SABONETE LIQUIDO INFANTIL, aspecto físico líquido perfumado, Aplicação Saboneteira para sabonetes líquidos, características adicionais pronto Uso, aroma suave, embalagem de 200 ML				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 1.500,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 1,40	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUS	Modelo:	
Descrição: FLANELA TECIDO, 30x25 cm material algodão, cor fundo branca, características adicionaisdupla face flanelada, lisa e sem estampa				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,63	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 210,00	
FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA		48.953.567/0001-09	20.337,50	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 3,74	Total: 748,00
Item: 1	Unidade: PCT/100 UNID	Marca: monica	Modelo:	

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: COPO DESCARTÁVEL - copo descartável, material poliestireno, capacidade 180 ml, aplicação água/ suco e refrigerante

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,18 **Valor Unit.: 3,74** Total Item: 748,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 2,45 **Total: 122,50**

Item: 1 Unidade: Maço com 10 caixinhas Marca: monica Modelo:

Descrição: FÓSFORO – Maço com 10 caixinhas, contendo 40 palitos de segurança cada. Composição: fósforo clorato de potássio e aglutinantes. Palitos de boa qualidade, com dimensões compatíveis entre 3 mm e 8 mm (fósforo convencional), medidos do palito até a linha do acendimento (perto da cabeça). Embalagem devidamente rotulada com nome e endereço do fabricante/responsável, e quantidade de unidades. Produto não perecível.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,79 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 122,50

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 4,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: kalipso Modelo:

Descrição: Luva de Limpeza Amarela embalagem com 1 par tamanho M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,42 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 120,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 8,75 **Total: 1.575,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: indov Modelo:

Descrição: Sabão Em Pedra PACOTES C/ 5 Unidades - Sabão em barra Neutro, líder no mercado brasileiro ele cumpre o que promete. Proporciona limpeza em variadas situações, limpando mais e gastando menos. Com formula exclusiva que oferece firmeza, rendimento e alta durabilidade, além de ser glicerinado garantindo maior transparência e pureza. Produto 100% biodegradável. Disponível em embalagem de 1Kg com 5 unidades.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 17,80 **Valor Unit.: 8,75** Total Item: 1.575,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 1,89 **Total: 1.134,00**

Item: 1 Unidade: PCTS/500g Marca: aliado Modelo:

Descrição: Sabão em pó de primeira linha, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. Solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Embalagem plástica com 500g

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,04 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 1.134,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 1,99 **Total: 2.985,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: igual Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l, cor amarela esverdeada bastante fraca, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, de 1000 LITRO

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,67 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 2.985,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 5,89 **Total: 1.178,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: cariri vassouras Modelo:

Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON COM CABO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,25 **Valor Unit.: 5,89** Total Item: 1.178,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 6,50 **Total: 975,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: cariri vassouras Modelo:

Descrição: Vassoura de Pêlo Sintético 30cm com Cabo de 120cm

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,91	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 975,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 17,50	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: maisplasticos	Modelo:
Descrição: Embalagem tipo fardo, para armazenar alimentos a serem enviados para escolas. pacote com 100 unidades. SACOLA 60X70			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 38,95	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 3.500,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 8,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: PACOTE/50 UNID	Marca: igual	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 50 l, cor preta			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 32,90	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 8.000,00
UNICA SANEANTES LTDA		43.392.983/0001-61	32.357,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 8,10	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENEZA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: SHAMPOO em embalagem de 200 ML, fórmula suave que não irrita os olhos, contem PH neutro, com glicerina proporciona brilho e macies natural dos cabelos, testados dermatologicamente formulado de maneira a minimizar o possível surgimento de alergia. Fragrância neutra, podendo ser utilizado diariamente em todos os tipos de cabelo.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,23	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 810,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 18,60	Total: 186,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAGUAR	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL PARA BANHEIRO. material plástico. 4,5l. dimensões aproximadas: 20cm de diâmetro x 27cm de altura.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,00	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 186,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 1,55	Total: 2.325,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA JÁ	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: DETERGENTE, composição tesoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e painéis, aromas MAÇÃ, NEUTRO, LIMÃO E CÔCO, características adicionais contém tensoativo biodegradável.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 2,68	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 2.325,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 2,43	Total: 534,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEC SÃO JOSÉ	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: PANO DE PRATO - em algodão 65x40 cm - alvejado			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 6,19	Valor Unit.: 2,43	Total Item: 534,60
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 6,01	Total: 180,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEROBA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LUSTRA MOVEIS - Lustra móveis, perfumado, frasco com 200 ml.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,33	Valor Unit.: 6,01	Total Item: 180,30
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 2,16	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: PCT/ 60G C/8 UNID	Marca: QLUSTRE	Modelo: CONFORME O EDITAL

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: ESPONJA LIMPEZA, material LÃ DE AÇO, formato anatômico, abrasividade média, aplicação utensílios domésticos

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,82 **Valor Unit.: 2,16** Total Item: 540,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 4,00 **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PERNAMBUCANAS Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: ESCOVA PLASTICA Para Limpar Vaso Sanitário

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,03 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 80,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 9,27 **Total: 278,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ICASA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BALDE PLÁSTICO capacidade 14 litros, cor preto

Quantidade: 30 Val. Ref.: 21,86 **Valor Unit.: 9,27** Total Item: 278,10

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 12,27 **Total: 981,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ICASA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BALDE PLÁSTICO capacidade 20 litros, cor preto

Quantidade: 80 Val. Ref.: 25,90 **Valor Unit.: 12,27** Total Item: 981,60

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 4,49 **Total: 224,50**

Item: 1 Unidade: PCT COM 2 UNID Marca: CAPRICE Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: TOALHA DE PAPEL, material fibras virgens de celulose, comprimento 22,50 cm, largura 21,50 cm, características adicionais interfolhas/crepado

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,92 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 224,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 2,23 **Total: 66,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CRIKET Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: ISQUEIRO PORTATIL - Isqueiro Portátil

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,40 **Valor Unit.: 2,23** Total Item: 66,90

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 5,05 **Total: 252,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRUXAXA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: Vassoura De Palha Artesanal Recomendado Para Uso Doméstico

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,91 **Valor Unit.: 5,05** Total Item: 252,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 5,18 **Total: 1.036,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PERNAMBUCANAS Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: RODO para limpeza, cabo plastificado de madeira enroscável, tamanho mínimo de 40cm + ou - 2cm

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,23 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 1.036,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 2,39 **Total: 2.390,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE/ 25 UNID Marca: INPLARN Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 30 l, cor preta, apresentação peça única, largura 59 cm, altura 62 cm

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,99 **Valor Unit.: 2,39** Total Item: 2.390,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 17,00 **Total: 17.000,00**

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: PACOTE/100 UNID	Marca: INPLARN	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 100 l, cor preta, apresentação peça única, largura 80 cm, altura 100 cm			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 43,99	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 17.000,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 8,10	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROINSET	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: INSETICIDA LIQUIDO, tipo aerosol, inodoro, repelente de insetos, embalagem original do fabricante, com dados de identificação e procedência, frasco com 400 ml.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,35	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 405,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 5,18	Total: 518,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA JÁ	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, aspecto físico líquido viscoso, composição tensoativo não iônico, coadjuvante, alcalinizante, aplicação amaciante artigos têxteis, características adicionais líquido concentrado, solúvel em água, base neutra 2 litros			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,85	Valor Unit.: 5,18	Total Item: 518,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 4,48	Total: 4.480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPA JÁ	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: DESINFETANTE, aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Composição aromática: eucalipto. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,19	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 4.480,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 1,38	Total: 69,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USE IT	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: Hastes Flexíveis Cotonetes, caixa com 75 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,99	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 69,00
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS		14.805.107/0001-11	1.842,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 6,14	Total: 1.842,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HUGGES	Modelo: HUGGES
Descrição: Sabonete em Barra INFANTIL com 80g dermatologicamente testado			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,56	Valor Unit.: 6,14	Total Item: 1.842,00



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

MEMBRO DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA

MEMBRO DE APOIO LOYSE MONTEIRO SÁ